
ISTITUTO COMPRENSIVO
 MARTIN LUTHER KING

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
71021  ACCADIA  (FG)

Via Roma, 24  -  telefax 0881 981370
C. F.: 94048440716 -  CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFJLDP.

fgic819005@.istruzione.it  -  www.icmlkaccadia.edu.it - fgic819005@pec.istruzione.it

AL DSGA
ALL’ALBO

AL SITO DELLA SCUOLA – AMMINISTRAZIONE TRASPRENTE

Oggetto: Determina a contrarre per rinnovo servizio “ Nuvola Registro Elettronico “ – anno 
2021/2022. CIG: ZAF317CD3C

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28/08/2018;
VISTO il D.Lgs n. 50/2016 "Codice degli appalti";
VISTO il D.Lgs. n. 56/2017 “Correttivo al Codice degli appalti”;
VISTO l’art. 36 comma 2 lettera a) del “Codice”, così come modificato dal “Correttivo”, che
prevede l’affidamento diretto sotto la soglia di 40.000,00 euro;
VISTO il Regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività
negoziale da parte del Dirigente Scolastico, approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 14 del
14/03/2019;
VISTE le delibere del Consiglio di Istituto di approvazione del POF e del Programma Annuale e.f.
2021;
ACCERTATA la necessità di procedere al rinnovo del servizio in oggetto;
VISTO l'importo massimo di spesa stimato per l'affidamento, imponibile € 1.200,00 + IVA 264,00,
per complessivi
€ 1.464,00;

DETERMINA

di riassegnare alla Ditta Madisoft Spa di Pollenza (MC), mediante procedura di affidamento
diretto, il servizio in oggetto.

Il rapporto negoziale con l'impresa sarà disciplinato dallo schema di contratto comunemente in uso
nell'amministrazione;

La ditta dovrà presentare tutta la documentazione richiesta, con la modalità ed entro i termini
indicati dall'Amministrazione.

Per la stipula del contratto l’Istituzione Scolastica dichiara di impegnare l'importo pari ad €
1.464,00 IVA inclusa, (imponibile € 1.200,00 + IVA € 264,00).

La spesa relativa alla fornitura in oggetto del presente provvedimento sarà imputata a valere
sull'aggregato A02- Spese di funzionamento amministrativo   della gestione in conto
competenza del Programma Annuale per l’esercizio in corso.

FGIC819005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003483 - 12/10/2021 - C14b - Fornitori, acquist - U

mailto:fgic819005@pec.istruzione.it
http://www.icmlkaccadia.edu.it/
mailto:Fgmm019006@.istruzione.it


Il presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo pretorio e sul sito web dell’Amministrazione
nella sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Roberta SACCINTO

  Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del 
D.L. 39/93

FGIC819005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003483 - 12/10/2021 - C14b - Fornitori, acquist - U


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

